

# Vind-Vind ApS

Langelandsvej 43, st., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32 31 83 98

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

---

Per Jørgen Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vind-Vind ApS Langelandsvej 43, st. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 32 31 83 98
	Stiftet: 18. april 2013
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Jørgen Jørgensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af rådgivning inden for vindteknologi samt dermed beslægtede områder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>827.855</b>	<b>1.070.665</b>
1 Personaleomkostninger	-786.500	-991.500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-39.529</u>	<u>-37.192</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.826</b>	<b>41.973</b>
Andre finansielle indtægter	1	20
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.004</u>	<u>-41</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>823</b>	<b>41.952</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-8.162</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>823</b>	<b>33.790</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	34.000
Overføres til overført resultat	823	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-210</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>823</b>	<b>33.790</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.740	54.669
Materielle anlægsaktiver i alt	65.740	54.669
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>65.740</b>	<b>54.669</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	355.750	276.250
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	1.838
Andre tilgodehavender	74.527	242.672
Periodeafgrænsningsposter	12.078	9.146
Tilgodehavender i alt	444.355	529.906
Likvide beholdninger	425.160	378.752
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>869.515</b>	<b>908.658</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>935.255</b>	<b>963.327</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	66.483	65.660
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	34.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>146.483</b>	<b>179.660</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.060	17.702
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	573.185	261.918
Anden gæld	199.527	504.047
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	788.772	783.667
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>788.772</b>	<b>783.667</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>935.255</b>	<b>963.327</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	65.870	110.000	255.870
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>-210</u>	<u>34.000</u>	<u>33.790</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	65.660	34.000	179.660
Udloddet udbytte	0	0	-34.000	-34.000
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>823</u>	<u>0</u>	<u>823</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>66.483</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>146.483</u></b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	702.500	907.500
Pensioner	<u>84.000</u>	<u>84.000</u>
	<b><u>786.500</u></b>	<b><u>991.500</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.004</u>	<u>41</u>
	<b><u>1.004</u></b>	<b><u>41</u></b>
